2

    [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 05.04.2016                                                                           № 43
поселок Новоберезанский

О предварительном согласовании предоставления земельного

 участка в аренду и об утверждении схемы расположения
 земельного участка на кадастровом плане территории,
расположенного по адресу: Российская Федерация,
 Краснодарский край, Кореновский район,

 хутор Анапский
В соответствии со статьями 11.3, 11.10, 39.2, подпунктом 19 пункта 2  статьи 39.6, 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации,                   статьей 6 Закона Краснодарского края от 5 ноября 2002 года №532-КЗ             «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», решением Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 23 апреля 2015 года № 53 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Новоберезанского сельского поселения Кореновского района», на основании заявления Кассихиной Натальи Анатольевны от 28 августа 2015 года о предварительном согласовании предоставления земельного участка в аренду,

п о с т а н о в л я ю:
1. Предварительно  согласовать  предоставление  земельного  участка Кассихиной Наталье Анатольевне и утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории (прилагается) со следующими характеристиками:
1.1. Земельный участок площадью 83000 кв. м, расположен в кадастровом квартале № 23:12:0104000;
1.2 Местоположение земельного участка: Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, хутор Анапский;

1.3. Территориальная зона: СХ-1 - зона сельскохозяйственных угодий;
1.4. Категория земель – земли населенных пунктов.
1.5 Целевое использование – скотоводство.

2. Кассихиной Наталья Анатольевна:
2.1. Обеспечивает выполнение кадастровых работ, необходимых для образования испрашиваемого земельного участка;

2.2. Имеет право обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета испрашиваемого участка.

3. Срок действия настоящего постановления составляет два года.

4. Данное постановление является основанием для предоставления земельного участка в порядке, установленном статьей 39.17 Земельного кодекса Российской Федерации.

5. В связи с произошедшими изменениями в схеме расположения земельного участка на кадастровом плане территории признать утратившим силу постановление администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района № 144 от 11.09.2015 года «О предварительном согласовании предоставления земельного участка в аренду и об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории,

расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, хутор Анапский».
6. Общему отделу администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района (Булан) направить настоящее постановление в срок не более чем пять рабочих дней со дня его принятия в федеральный орган исполнительной власти, уполномоченный в области государственного кадастрового учета недвижимого имущества и ведения государственного кадастра недвижимости.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района                                                                       В.В. Шевченко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Новоберезанского

сельского поселения Кореновского района

от_____________ №_____

«О предварительном согласовании предоставления земельного

 участка в аренду и об утверждении схемы расположения

 земельного участка на кадастровом плане территории,

расположенного по адресу: Российская Федерация,

 Краснодарский край, Кореновский район,

 хутор Анапский»

Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                           С.И. Булан

Проект согласован:

Ведущий специалист общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                   И.А. Вознякова

Начальник общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                        В.Ю. Зленко
                                                                                                                                 Приложение

                                                                                                                                  Утверждена

                                                                                                                 Постановлением администрации

                                                                                                      Новоберезанского сельского поселения

                                                                                                                         Кореновского района

                                                                                                от «___»_______________20___г. №_____

Схема расположения земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории

	Площадь земельного участка  83000 м²                                                Система координат: МСК-23

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	У

	1
	2
	3

	1
	562349
	1417552

	2
	562349
	1417555

	3
	562343
	1417578

	4
	562349
	1417592

	5
	562356
	1417610

	6
	562368
	1417641

	7
	562380
	1417668

	8
	562394
	1417693

	9
	562403
	1417713

	10
	562428
	1417791

	11
	562461
	1417854

	12
	562478
	1417873

	13
	562528
	1417907

	14
	562551
	1417927

	15
	562571
	1417954

	16
	562582
	1417980

	17
	562583
	1418007

	18
	562578
	1418027

	19
	562562
	1418044

	20
	562535
	1418034

	21
	562449
	1418025

	22
	562366
	1418015

	23
	562289
	1418008

	24
	562270
	1418002

	25
	562247
	1417947

	26
	562248
	1417892

	27
	562276
	1417704

	28
	562297
	1417624

	29
	562317
	1417573

	30
	562335
	1417553

	31
	562341
	1417550

	1
	562349
	1417552

	[image: image2.jpg]

	Масштаб 1 :  10000

	Условные обозначения:
                              – граница образуемого земельного участка в кадастровом квартале 23:12:0104000

   :25                      – кадастровый номер земельного участка состоящего на ГКУ

                              – границы земельных участков состоящих на ГКУ

   23:12:0104000  – кадастровый номер квартала